

Kirkebladet

NR 1 2016

FOR RØA OG SØRKEDALEN

Ifjor ble det holdt en kort påskekudstjeneste utenfor Sørkedalen kirke. Velkommen til påskefeiring i Røa og Sørkedalen menigheter!



Utgis av menighetsrådene.
Deles ut til alle husstander
på Røa og i Sørkedalen.
Opplag: 5500

Adresse:

Kirkebladet/Røa kirke
Nordengvn. 7 B, 0755 Oslo

Redaktør:

Ida Karoline Dørsjø Kristiansen

Redaksjonelle medarbeidere:

Jorun Fougner
Roald-Einar Ottersen

Distribusjon:

Sjåførene Lars Salte og Einar
Ersdal, pluss ca 30 frivillige Røa-
ombærere. I Sørkedalen er det
skolekorpset som sørger for at
bladet havner i postkassene.

Annonser:

Kontakt: Eva Ekrheim 91 53 06 24

Layout:

Ida Karoline Dørsjø Kristiansen

Trykk:

X-Ide as

Frivillig abonnement:

Bankgiro 3000 18 09527
(Merk "Kirkebladet")

Forsidebilde:

Tore Berger

Asle Toje og kirka

leder

Som oftest er godt skrevne polemiske artikler mer morsomme enn interessante. Eller provoserende hvis vi føler oss truffet. Asle Toje har i Morgenbladet skrevet en morsom harselerende vurdering av Den norske kirkes utvikling etter statskirkens opphør. Men den har noen interessante spørsmål eller påstander. Selv om det skinner klart gjennom at hans irritasjon handler om at han opplever sine egne politiske og etiske vurderinger i liten grad blir speilet i kirka, så stiller han opp helt grunnleggende kritiske påstander vi som kirke ikke bør løpe fra. «Stundom får man følelsen av at kirken har gitt opp den kristne tro», skriver han.

Riktignok har jeg en sterk fornemmelse av at han søker bekräftelse for noe annet enn det som jeg leter etter. Det kan høres ut som om han mener at troens uttrykk er mer fastlagt enn jeg tror. Samtidig påpeker han at vi, troende som ikke troende, i svært mange sammenhenger lever og argumenterer som om Gud er død. Og sånn må det til dels være fordi vi lever i et sekulært samfunn.

Men denne usynliggjøringen av troen truer også kirkas indre liv og tenkning. Det er i stadig færre sammenhenger, også i kirka, at det brukes kristelig, teologisk argumentasjon. I liten grad er f.eks. slike argumenter framme i den store omleggingen av kirka som er på gang. Organisasjonsutviklingen av kirka kan fremme sekulariseringen av kirka.

«Den norske kirke forsøker ikke lenger å gi svar på eksistensielle spørsmål.» sier Asle Toje også. Det vil i så fall være fatalt. Jeg håper inderlig at han tar feil i den vurderingen. Det interessante er imidlertid at han i sine eksempler bare trekker fram etiske og politiske problemstillinger. På den måten bekrefter han det som jeg tror er en av våre dagers utfordringer, at det viktigste i livet har blitt spørsmål om å gjøre, mene og tenke, mens de sider som handler om å være og å elske og om sammenheng i livet, har blitt fortrent. De eksistensielle problemstillingene er mer knyttet til disse spørsmålene, enn moral og politikk. Kristentro er noe mer enn et livssyn.



Roald-Einar Ottersen
sokneprest i Røa og Sørkedalen menigheter

Søndag 24. april i Røa kirke to forestillinger: Kl. 17:00 og 19:00

Fri entre (kollekt ved utgangen)
Dørene åpner 15 min. før hver forestilling.

En musikal fremført av konfirmanter og unge ledere i Røa og Sørkedalen menigheter.

Kom, se og hør!



Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2016: I kriser er vann kritisk

Aldri før har vi sett så mange store humanitære kriser på en gang. Kirkens Nødhjelp er i katastrofen med rent vann. Nå trenger de deg!

15. mars er det klart for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2016 i Røa og Sørkedalen menigheter. Med din støtte kan Kirkens Nødhjelp handle raskt når katastrofen inntreffer. Derfor håper vi du har pengene klare når våre flotte konfirmanter som skal være bøssebærere kommer.

Støtt opp om Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2016!

Rundt omkring på Røa

Røa Vel fylte 100 år i fjor. Nå ligger en litt forsinket jubileumsbok på bokhandlerdisken. Rundt omkring på Røa heter den, tittelen gir kanskje assosiasjoner til hyggelige rusleturer i distriktet, mer enn til en velorganisert gjennomgang av vellets historie.

Av Jorun Fougner

Vel – her er begge deler.

Boken innledes med hva velforeninger historisk sett har vært og er, Røa Vels kjernesaker gjennom årene – vannforsyning, veibelysning, Smestadbanens forlengelse til Røa, veinavn, bussforbindelser og behov for asfaltering. Allerede i 1923 tok styret opp «den kolossale veitrafik» i Sørkedalsveien. Vellet har gjennom årene støttet en rekke gode formål, lokallag og foreninger, innsamling til trengende i Russland i 1922, Akershjelpen i 1923 som handlet om arbeidsledighet, skolebibliotek på Huseby skole. I 1934 kom Røa kirke på sakskartet, og det var Røa Vel som fant egnet lokalisering.

Det er mange og lange oppramsinger om hva vellet har engasjert seg i gjennom hundre år. Vellets historie er bydelens historie. Folk som var gamle for femti år siden, er hentet ut av jubileumsboken fra den gangen og er kanskje enda mer spennende å lytte til i dag. Fra 50-årsboken er også hentet en lang og interessant artikkel av H.O. Christophersen om de gamle husmannsplassene i Røadistriktet. Ellers er her presentasjon av distriktets skoler og forklaring til alle gatenavn, her er lekende barn, tidsriktige interiører og ganske mye idrettshistorie.

Forfatteren, Nils Carl Aspenberg er en ivrig fotograf og årvåken når noe rives eller reises, slik at Røas historie kan dokumenteres grundig også i de korte utviklingstrekkene. Han sitter dessuten på et formidabelt bildemateriale fra andre enn seg selv – samlet fra alle tilgjengelige kilder, også familiealbum. Det innebærer at mye av det som er brukt i boken, tidligere ikke er publisert. Her er massevis å hygge seg over for alle som er glade i Røa. Og veldig mye mimrestoff for gamle Røaboere.

En så omfattende bok er selvsagt ikke uten plett og lyte. I kapitlet «Kjente og mindre kjente Røabeboere» er listet opp en rekke NRK-folk. Et såpas kjent navn som Toppen (Fagernes) Beck, oppvokst i Husebygrenda, burde ikke vært uteglemt. Kringkastingssjefen, Torolf Elster, også journalist og krimforfatter, burde ikke vært uteglemt. Heller ikke hans



Slik var vinteren på Røa i 1954. Bildet er fra Ekraveien og er tatt fra Trettebakken.

sønn, filosofen Jon Elster. Her er det også slurv i selve oppsettet idet noen navn står inne i brødteksten, noen står som egne mellomtitler.

Det er flere enn Toppen Beck som er uteglemt fra Husebygrenda. Nic. Waal og hennes to barn Berit og Helge har gjort seg sterkt gjeldende i både psykologi og samfunnsdebatt. Keramikeren Kari Nyquist bodde i mange tiår i Griniveien, før hun flyttet til Fredrikstad for å arbeide for brukskunstsenteret PLUS. I Finnhaugveien bodde den kjente kirkemusikeren Rolf Karlsen. Nå bor hans sønn, også kirkemusiker og dertil komponist av internasjonalt format, i barndomshjemmet. Kirkens plass og betydning i lokalmiljøet er ikke nevnt. Fra den ble bygd og i flere tiår, hadde den bydelens eneste forsamlingslokale utenom Huseby skole og ble brukt til «alt», fra utdeling av svenskesuppe under krigen, barneballet og Ullern arbeidsstuer for barn, til tradisjonelle kirkelige aktiviteter. Det eneste som faktisk står om kirken er at vellet fant egnet plassering og at det opprettet førstehjelpsstasjon med fem sengeplasser i garderoben til menighetshuset etter krigsutbruddet. Det er i minste laget for en såpass viktig lokal aktør.

Nest siste kapittel er viet «Arkitekten som gjenreiste Finnmark», Kirsten Sand. Hun presenteres som Norges første kvinnelige arkitekt som fullførte arkitektstudiet ved NTH. Dette er en ofte gjentatt og nesten like ofte avsannet feil. Sand ble uteksaminert i 1919, 19 år etter Halldis Brønne (Pihl). Brønne kunne ikke opptas som student siden hun var kvinne, men hun fikk hospitere og avlegge eksamen. Litt å irritere seg over hvis man er i det hjørnet, men først og fremst: Jeg har kost meg mens jeg har lest og kost meg over bildene. Og jeg kommer til å ha boken liggende fremme til små, gode stunder.

Nils Carl Aspenberg:
Rundt omkring på Røa
Røa Vel 100 år
Baneforlaget 2015

KIRKENS NØDHJELP
actalliance

BØSSEBÆRERNE KOMMER
13.-15. MARS
- HA PENGENE KLARE

KIRKENS NØDHJELP
actalliance
Bøsse nr: 338502 Frembart
K



Samtale med Carl Petter Opsahl om påskefeiringen:

Gud taler sterkere til oss gjennom mennesker som har det vondt

Bakenfor halal kjøttbutikker og bortenfor burka og hijabforretninger på Grønland/Tøyen, holder gateprest Carl Petter Opsahl til i Tøyenkirken, når han ikke er nettopp på gata. Han er fra Røa/Voksen og det er grunn god nok for å snakke med ham i Kirkebladet, men han har også i framstått som «påskeprest» fordi han i mange år har ledet Korsvandringen i sentrum av Oslo på langfredag og på den måten vært med på å revitalisere påskefeiringen i vår kirke. Det er kaldt ute så vi setter oss i den hyggelige Hertzbergs kro som er en del av kirkeanlegget.

Av Roald-Einar Ottersen

Hva betyr påsken for deg?

- Påsken er en vei å gå. Jeg er i byen i påsken og er med i fasteoppleggene som vi har. Innimellom går jeg mye i byen. Og hvert år oppdager jeg noe nytt. Smått og stort. I fjor så jeg f.eks. alle hestehovene på Sørenga, og tenkte og opplevde at de var oppstandelsen, det frie villet livet som brøt fram under Barcode.

Påsken er ikke fjell og ski og slikt for deg?

- Jeg vokste opp med alt det. Og palmehelga og de første dagene av påsken er jeg ofte på fjellet. Men så er påsken byen for meg. Delvis er det jobben min som gateprest som gjør det. Jeg har holdt på med dette i 15 år. Men jeg er også opptatt av byen og byens uttrykk, både faglig teologisk, diakonalt og kulturelt, særlig i hip hop kulturen.

Så vandringen rundt i byen mellom arrangementene er også en viktig del av påsken, med himmelen over og havet under.

- Helligdagene er belagt med gjestebud, korsvandring, langfredagskonsert og påskentatmesse. I år skal vi også har en påskemorgenmarkering i forlengelsen av byfrokosten vi har for fattige tilreisende og andre som trenger mat og et fellesskap.

Hvilke ord er sentrale for deg når du skal si noe om påsken?

- Det må bli «liv» og «død», og «fornyet liv». De tre store høytidene jul, påske og pinse henger samme. Påsken starter med jula. Det grunnleggende at Gud blir menneske. Gud tar del i våre liv og identifiserer seg med oss. I påsken bekreftes det ved at Gud solidariserer seg med oss like inn i døden. Og i pinsen feirer vi at Den hellige ånd åpner våre øyne for hverandre og for menneskene rundt oss. Og vi blir et fellesskap av troende.

Jeg syns jeg hører musikeren også når Carl Petter snakker teologi. Lett springende og assosiativt, der ulike

Korsvandringen starter kl. 16 på Oslo S. Langfredagskonsert i Trefoldighetskirken ca. kl. 17.30. Gratis inngang!



Røa Bok og Leker



22 50 54 90
Vækerøveien 195C
butikk@roabok.no
www.roabok.no



det handler om god smak

Åpningstider:
10-20 (9-18)
Vinmonopol og post:
10-18 (9-15)
Apotek:
9-20 (9-16)

Informasjonen:
22 73 63 50

Lilleakervn 16
www.ccvest.no

sanseinntrykk kommer hånd i hånd med mer grunnleggende teologiske anliggender. Som en rytme i bunn, men som trenger toner til.

Er påsken en fortelling om hvordan det går når det guddommelige kommer inn i vår verden, at det skaper konflikter som kan føre til døden?

- Nei, jeg tenker at vi klarer å skape problemene helt selv. Jesus skaper ikke konfliktene og lidelsen, men tar heller ikke bort lidelsen. Kanskje gir den ikke engang mening heller. Men Gud identifiserer seg med lidelsen, og er med oss i lidelsen.

Gjestebud, korsvandring, byfrokost, - det er viktig for dere i Bymisjonen at påske ikke bare er ord og indre tro, men har et konkret ytre uttrykk. Gjestebudet dere har på torsdag, det er vel et annet ord for en nattverdgdustjeneste?

- Alle kirker har nattverd, men den praktiseres forskjellig. Hos oss er den inspirert av bibelfortellingen om husverten som går ut på gater og streder, og nærmest nøder mennesker til å være med. Her er alle invitert: Kom! Kom! Det er der kirken blir født. Jesus gjør oss til ett med seg. Det hadde vært flott om det kunne spredd seg som en skikk blant folk, at man i påsken har et gjestebud der man inviterer flere og også dem som vanligvis ikke blir invitert med. Venner som man har mistet kontakt med, kanskje naboer, hyttenaboer, og andre.

Og så er det korsvandringen. Dere bærer et kors rundt i byen og stopper, synger og ber ved forskjellige viktige steder i byen. Det er litt fremmed for mange av oss å gi troen slike synlige former. Faller det deg naturlig?

- Jeg har holdt på med dette i 15-16 år, så jeg har nok på en måte vendt meg til det: Men det faller meg ikke naturlig å stå på gatehjørnet og forkynne. Vi går ikke rundt med korset som et slag seiersymbol, men det er en ydmyk

vandring med Kristus. Korsvandringen er en gammel tradisjon der vi stopper ved steder som likner de Jesus stoppet ved på sin vei mot døden på korset. Vi starter ved Oslo S. Deretter stopper vi forskjellige «signalsteder» og leser fra lidelseshistorien, f.eks. ved Stortinget. Bygningen symboliserer makta og vi prøver å fortolke verden gjennom lidelseshistorien. Jesus lider sammen med dagens lidende mennesker. Vi ber makta høre på dem. Vi tror at Gud taler sterkere til oss gjennom mennesker som har det vondt. Skal vi lete etter Jesus må vi lete blant mennesker som er på flukt, mennesker som ikke har et sted å bo. Det er slike steder Jesus er å finne. Jesus er blant flyktningene, blant de hjemløse, blant rusavhengige, blant dem som lever av prostitusjon. Der utspiller evangeliet seg.

Er korsvandringen noe for folk flest?

- Jeg tror at det for mange vil være fint og meningsfylt å være med på en slik vandring. Det er noe annerledes, - å gå litt ut av de vanlige rammene i livet åpner for nye erfaringer. Noen opplever fellesskapet, andre opplever det mer som en meditasjonen.

Er dette også et slags forsoningsarbeid?

- Jeg tror det kan være det. Vi graver hele tiden grøfter i nære og mer fjerne relasjoner, og gjør ting som gjør at det skapes en avstand mellom oss. Slik er det mellom oss og Gud også. Korset og oppstandelsen er sånn sett en forsoning, Jesus reparerer og fornyer relasjoner. Å forsones er å fornye pakt med livet, det er å forsones seg med livet som det er.

- For meg knyttes i påsken ord, handlinger og musikk sammen. Derfor er det så flott å avslutte korsvandringen med en påskkonsert. Det er ikke en konsert i vanlig forstand, mer en musikalsk meditasjon. Det er mye å hente i av passende musikk i den afrikansk amerikanske tradisjonen. Alt er åpent for alle å være med på.

Musikk i Røa kirke våren 2016

Det blir flere spennende konserter i Røa kirke denne våren. Under beskrives et par av dem. Følg med på kirken.no/roa for flere oppdateringer!

Sølvguttene og Røa kirkes kammerkor

Sølvguttene og Røa kirkes kammerkor Velkommen til konsert søndag 10. april kl. 19.30 med Sølvguttene og Røa kirkes kammerkor. Sølvguttene dirigent bor på Røa, og dermed er alle vi andre som bor på Røa så heldige at vi ofte får muligheten til å høre Sølvguttene synge i Røa kirke. Du trodde kanskje at Sølvguttene bare holdt konsert i julen, men de holder faktisk enda flere konserter utenom julesesongen! Denne konserten er et samarbeid med Røa kirkes kammerkor. På konserten vil du bl.a. få høre Schuberts messe i G-dur, Mendelssohns Hear my prayer og verker av Brahms og Beethoven også. Møt opp og nyt våren i Røa kirke. Billetter á kr 200 selges ved inngangen eller ta kontakt med en av koristene om forhåndssalg.

Langfredag

Langfredag Langfredag 25/3 blir det også i år Orgelnatt. Tradisjonen tro blir det konsert kl. 21, og ikke bare orgel, men også med solister. Også er vi glade for å ha fått med oss fiolinisten Ingeborg Fimreite som til daglig er fiolinist i Oslo-filharmonien. Sammen med Gunnar Petersen-Øverleir på orgelet spiller de verker av Bach, Svendsen, Hakim m.fl. og det blir også en urfremføring av et stykke for fiolin og orgel, "Responorium", av Røas egen komponist Kjell Mørk Karlsen. Konserten er gratis, men du får lov til å gi en gave ved utgangen etter konserten. Motto for Orgelnatt gjelder fortsatt: "Ikke sitt hjemme og glo, der skjer det ikke noe".

Besøk vår brukervennlige nettside for å komponere gravstein:
www.ellingardmonument.no

Velkommen til vår store utstilling i Oslo

Eller besøk et av våre samarbeidende begravelsesbyråer



- Salg av gravstein
- Oppussing
- Inskripsjoner
- Oppretting
- Bolting

Østre Aker vei 103
Telefon: 22 15 55 50
E-post: monument@ellingard.no

Røa Glass og Ramme AS

Man-onsd: 8-16

Tors: 8-18

Fre: 8-16

Lør: 10-14

Sørkedalsveien 230

0754 Oslo

22 52 05 10

post@roa-glass.no



Piloten Arena

– En inspirerende og trygg møteplass



Bydel
Vestre Aker

Piloten Arena er et aktivitetssenter og møtested for personer med begynnende hukommelsesproblemer eller demens, deres pårørende og frivillige.

VÅRT TILBUD:

Vi har kafé med ulike aktiviteter og turgruppe flere ukedager. Bli med oss på quic, spill, trim og museumsbesøk. Turgruppen går turer i nærmiljøet hver torsdag kl 11.00

Vi har også tilbud til pårørende. Ta kontakt med demenskonsulent Anne Lise Oulie om tilbudet er aktuelt for deg!



Ansatte i Bydel Vestre Aker drifter Piloten Arena i samarbeid med frivillige. Vi holder til i Pilotveien 6 ved Hovseter.

BLI FRIVILLIG?

Vi ønsker å komme i kontakt med deg som ønsker å bidra med litt av din tid til meningsfylt arbeid i et hyggelig fellesskap.

TA KONTAKT MED OSS!

Frivilligkoordinator Elisabeth Johnsen:
elisabeth.johnsen@bva.oslo.kommune.no
23 47 60 74/ 48 04 10 03



Demenskonsulent Anne Lise Oulie:
anne.lise.oulie@bva.oslo.kommune.no
23 47 61 97/ 99 20 48 07



ADRESSE:
Pilotveien 6
0770 Oslo

Se www.pilotenarena.no for mer informasjon!



Charlotte Døhlie, kontaktlærer i 7. klasse

Hvorfor var Peter så pysete?

For 4. gang oppfører 7. klassinger fra Huseby skole påskespill i kirken før de tar ferie. Spillet vises for resten av skolens elever og handler om hendelsene i Jerusalem for 2000 år siden, Palmesøndag, Skjærtorsdag, Langfredag og Påskedag.

Av Jorun Fougner

Teksten, prøvene og samtale rundt stimulerer spørsmål og undring hos elevene, sier klassens lærer og spillinstruktør Charlotte Døhlie. - Han som synes Peter var pysete, forsikrer at han selv i hvert fall ville stilt opp for kameraten sin. En annen lurer på hva som hadde skjedd om Judas ikke hadde forrådt Jesus og om Judas likevel kom til himmelen. Og hva med den andre røveren? - Jeg kjenner meg privilegert som får snakke med barna om viktige saker.

Ligger ikke dette snublende nær forkynnelse i et fag som nå skal være nøytralt?

Nei, det handler om å formidle kultur og tradisjon, og det skal vi gjøre. Foreldrene er alltid grundig informert på forhånd, jeg har fått positive tilbakemeldinger, aldri negative. En av elevene som skal være med i år, har en forelder som er kristen, en som er muslim. De problematiserer overhode ikke at han skal være med. Jeg har aldri opplevd at noen har bedt om fritak for sitt barn. Og gleden og entusiasmen hos elevene er formidabel. Dette er stoff som engasjerer. Den klassen som skal spille i år, er en veldig aktiv klasse med mye energi. Jeg gleder meg.

Påskespillet er skrevet av sokneprest Roald-Einar Ottersen, i samarbeid med en tidligere kateket i menigheten. Tekstene er stort sett hentet fra evangelistene Matteus og Johannes, som også opptrer som fortellere i oppsettingen. Første gang stykket ble oppført, var det de kirkelig ansatte som spilte for elevene. Senere har elevene vært skuespillere, instruert av Charlotte Døhlie.



Klassen har nettopp fått manus og skal velge roller.

Hvor går grensen mellom kulturformidling og trospåvirkning?

Vi vet en del om Jesus ut fra det som er skrevet om ham frem til han ble korsfestet. At han sto opp fra de døde, er ikke noe vi vet. Hadde jeg sagt at Jesus ble levende etter at han var død, hadde det vært forkynnelse. Men jeg sier at når vi er i kirken, er vi i et rom der troen på at han er stått opp, lever. Dette er kulturformidling

Men så spør selvsagt elevene: Hva tror du Chalotte?

Selvsagt gjør de det. Og jeg svarer at jeg tror at han sto opp og ble levende igjen. Men det er viktig for meg at mitt svar ikke skal være en fasit for elevene. Jeg er opptatt av at de skal få stoff til å undre seg over, jobbe videre med.

Kobles situasjonen i Midt Østen i dag til de historiske hendelsene?

Ja. Historien er et godt utgangspunkt for å snakke om hva jødedom, kristendom og islam har felles, og hva som er forskjellig.

På Statoil på Bogstad gir vi deg den servicen du leter etter!

 **7-23 (8-23)**
Ankerveien 117
STATOIL 23 25 30 30

- Dekk-reparasjoner
- Skifte av lyspærer og vindusviskere
- Utleie av tilhenger
- Ny vaskemaskin med polering!



Solskjerming

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING

Besøk oss på Røa,
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo
www.norsol.no



Noe å feire?



Vi har fine lokaler - sentralt på Røa godt egnet til selskaper, barnedåp og konfirmasjon. Bydelens 60+beboere kan også få leie til feiring av runde dager.

Kapasitet:
Dekket bord for inntil 80 personer. Det er fullt mulig å leie hele senteret fra fredag kveld til søndag kveld. Eller om du trenger kun én kveld.

Lokalet ligger i 3. etasje
i Røa Senter (heis)

Ta kontakt for mer info: 23 47 61 35
arne.harald.foss@bva.oslo.kommune.no

HÅRFINT
FRISØR

Frisøren på Røa Torg
Austlivn.2
Man-fre: 9-18
Lørdag 9-15

22 50 02 33



BRILLER
KONTAKTLINSER



Røa Optikk

Vækerøvn 197, 0751 Oslo
Tlf 22500515 Fax 22734512
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no



Gjædere hverdager
RØA
SENER
9-20 (18)

www.roasenter.no

Følg oss på
Facebook!



Spiser du bedre, lever du bedre
9-21 (20)

INGENIØR
KNUT LARSEN AS
aut. rørleggerbedrift



22 13 18 20

www.knutlarsen.no



rørkjøp



GRAVSTENER

ASKER - BÆRUM - OSLO

- Distriktets største utvalg
- Flere hundre sten utstilt
- Alle prisklasser, gratis katalog
- Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

nordeng mote

**Din lokale butikk
for dame
og herremote**

Vi fører også sysaker og garn

www.nordeng.net

Vækerøveien 193 A, Røa Sentrum, 0751 Oslo - Tlf: 22 13 43 50



Nå er det nesten bare de håndtakene som mangler utvendig, sier Ottar Skaldebø.

En perle av et bygg - Ottar er sjefen!

En mann kommer fra jobb og skrår over kirkeparken på den tiden mange av barna blir hentet og venter utenfor. Et av dem løper mot mannen og henger seg om halsen på ham, et annet klamrer seg rundt knærne hans, to til forsyner seg med hver sin hånd.

Av Jorun Fougner

Mannen er Ottar Skaldebø og barna er barnebarna hans. Men det er mange flere barn enn dem han er bestefar til, som har mye å takke ham for: Dette er mannen som har vært byggherre og har realisert bygget bak seg – den nesten ferdige barnehagen for 84 barn.

Det er fristende å stille det dumme spørsmålet journalister stiller idrettsutøverne som går først over målstreken: «Hva føler du nå, Ottar Skaldebø?» Vi faller ikke for fristelsen. Det er en praktisk, nøktern og beskjeden mann som har ført barnehageprosjektet fremover gjennom 16 år med ganske mye motgang, og nå trygt i havn.

Og prislappen?

- 32 millioner. Og hver krone er lån. Den egenkapitalen barnehagen hadde, ble brukt til regulering og rammesøknad.

Hvor nervøs er du?

- Jeg er ikke nervøs et sekund. Vi er i god fremdrift. Kvaliteten er topp hele veien, fra kopper på tak og under vinduer, til vannbåren varme i gulvene. Kostnadene er som forutsatt. Jeg har nettopp fått siste månedsrapport med bare grønne lys. Vi overtar bygget 1. juni.

Og da flytter ungene umiddelbart inn?

- Vi håper at de barna som slutter i barnehagen i år, får anledning til å prøve å være i nybygget. Men at bygget overtas, innebærer ikke at ungene kommer til å vrimle omkring med en gang, det er en lengere prosess. Først må vi ha brukstillatelse fra Plan- og bygningsetaten. Neste instans er Barnehagekontoret i Oslo kommune som skal godkjenne bygg og driftsform. Først når alt er godkjent av disse instansene, kan bygget offisielt tas i bruk, og barn og ansatte glede seg over nye, lyse, og ikke minst hensiktsmessige lokaler.

Og jeg som spør, inviteres til befarings bak presenningene og innenfor murene. Jeg rusler, ser, orienteres og imponeres.

Oj! Blir dette Oslos flotteste og mest funksjonelle barnehage?

I all beskjedenhet: Utvilsomt.

Bygget er på 1.100 m2 fordelt på to etasjer, og rommer:

- Overbygd soveplass for barnevogner
- Utendørs spyleopplegg for å få grovskitten av søleunger
- Stellerom
- To garderober til alle avdelinger, en grovgarderobe med direkte adkomst fra uteområdet til skittent utetøy og en fingardarobe med hyller til innetøy
- Eget bibliotek
- Dramarom med scene der barna kan lære å opptre for hverandre og foreldre
- Formingsavdeling
- Et stort, uinnredet rom som vil bli brukt til lager. I utgangspunktet reservert kulturskolen som ikke ble noe av.

Inngangen til barnehagen blir fra vest (Nordengveien), parallelt med kontorinngangen.

Det blir lekeplass foran barnehagen, i den delen av kirkeparken som vender mot nord og vest, dvs. nord for inngangen til kirken.

Deler av gammel lekepark beholdes som park for de eldste barna.

Gamle dager i gata vår

Skal vi danse?

- Alle er velkommen til meg på dansemoro på lørdag, sa Grete.
- Skal vi dra langt ut på landet for å danse? sa en av guttene. – Da kan vi vel like gjerne dra på lokkalet.

Vi seks som kom fra Røa ble ertet i all gemyttlighet med at vi bodde på landet, særlig guttene håpet at vi hadde rukket å melke kuene før vi kom til skolen, og de satte pris på at vi hadde fått av oss fjøsklærne. Alle de andre i klassen bodde på Majorstuen eller Uranienborg eller der omkring. De fleste kom likevel den lange veien til Røa den kvelden. Vi ofret familielørdagen med Leif Rustad og «Rundtomkring» i radioen, eller skravleklubben på venninnenes rom.

Vi var unge, vi var på dansemoro. Vi var jenter og gutter sammen, vi hadde finklærne på og spiste pølser og potetgull og drakk brus og pratet og etter hvert kom de medbragte platene med Too young, Benny Goodman, og Lous Armstrong og Nat King Cole og først og fremst Glenn Miller og Moonlight Serenade på plass på platespilleren.

Noen av jentene hadde gått på danseskole hele livet, noen hadde begynt på Svae eller Åkervik denne høsten, og de fleste, også av guttene kunne i det minste vals. Noen av guttene hadde kjøpt Teddy og Frisco og syns de var barske og hostet mens kjellerstuen til Grete ble langsomt tåkelagt.

- Skal vi danse? spurte Einar.
- Javel svarte jeg.
- Egentlig er jeg ikke så glad i å danse, sa Einar etter første runde.
- Egentlig ikke jeg heller, sa jeg.

Så brukte vi resten av kvelden til å høre på musikken og til å prate. Jeg syntes han var hyggelig å prate med. Han syntes jeg var hyggelig å prate med. Og han visste alt om jazz.

I engelsktimen mandagen etter, skulle jeg lese høyt og oversette et stykke om kong Arthur og ridderne av det runde bord. « He had a handsome face and reddish hair», sto det om kong Arthur. Hele klassen brølte av latter. Einar hadde også et pent ansikt og rødlig hår, men vi var absolutt ikke forelsket i hverandre. Det var flaut. Kjempeflaut.
JF

Røa Autoco

**DITT LOKALE VERKSTED
SOM FIKSER DET MESTE!**



- EU-kontroll
- Service
- Reparasjoner
- Dekkhotell
- Skade/karosseri
- Diagnosetest og elektronisk feilsøking på alle kurante bilmerker

MANDAG-FREDAG 7-17
Sørkedalsveien 175
Ring 22 06 47 70 www.roa.no



**Sørkedalen Brass
ønsker alle velkommen
til Påskekonsert
i Sørkedalen Kirke
torsdag 17. mars 2016
kl. 18.00**

Medvirkende:
Sørkedalen Skoles Musikkorps
Dirigent: Cathrine Opheim

Lilleaker Janitsjar
Dirigent: Stein Erik Tafjord

Sørkedalen Brass
Dirigent: Espen Selvig

Sokneprest: Roald- Einar Ottersen

Kantor: Olav Morten Wang

Fri entre!

Lien skog og trepleie AS

- Trefelling
- Stubbefresing
- Krattrydding
- Beskjæring
- Fliskutting av greiner på stedet
- Bortkjøring av avfall fra trefelling

Vi er fullforsikret, og har det nødvendige utstyret og kompetansen til å fjerne dine trær.

Gratis befaring. Referanser

Telefon: 913 81 004

e-post: skogogtrepleie@gmail.com



Verditaksering
Boligsalgsrapport
Tilstandsanalyse
Overtakelser og 1. årsbefaring
Konsulent på visning
Uavhengig kontroll
Oppfølging byggeprosjekter



Daniel P. Martens
Takstmann MNTF og lærmester

Lillevannveien 31B, 0788 Oslo
Tlf: 940 03 908
daniel@martenstakst.no

www.martenstakst.no



wang
NORGES ELDSTE BEGRAVELSESBYRÅ

Avd Nordstrand: tlf 23 16 83 30
Avd Majorstuen: tlf 23 19 61 50
Avd Hasle: tlf 23 16 83 25
Olav Werner
Grünerløkka: tlf 22 35 40 10
Olav Werner
Stabekk: tlf 67 12 19 89

WWW.WANGBEGRAVELSE.NO

SES

Mye skjer i kirken på Røa gjennom året - for store som for små, sørkedøler som Røa-folk. Her finner du oversikten over ulike aktiviteter, og "resten" finner du på kirken.no/roa

Tirsdager: Babysang

Fra kl 11 er det sangstund for de største barna (fra ca 10 mnd og opp), og fra kl 12 en mer rolig sangstund for de aller minste. Servering av kaffe/te/frukt mellom sangøktene (kr 10). Ta gjerne med egen matpakke. Gratis sangtilbud.

Leder: Åse Kristine Norlund. Mer info på 23 62 94 35.

Onsdager: Røa barne- og ungdomskor

Jenter og gutter møtes til korøving onsdager i Røa kirke. Aspirantkoret (1.-4.klasse) øver kl 16.15-17.15. Barnekoret (5.-7. klasse) øver kl 16.15-17.30. Ungdomskoret (ungd.skole&vid.gående) øver 17.45-19.15. Vil du bli med i det "nye" barne- og ungdomskoret, så ta kontakt med kantor Olav Morten Wang: 99 25 22 67.

Fredager: KRIK Røa

Idrettsglede. Tros glede. Livsglede - det er KRIK! KRIK Røa har to aldersinndelte grupper som møtes fredager i gymsalen på Bogstad skole, og i menighetssalen i Røa kirke: KRIK Ungdom (Merete Utaker: 40 41 44 45) og KRIK Tweens (Anne Åbyholm Brodal: 92027661)

Tirsdager: KFUK/KFUM-speiderne

Lyst til å bli med i Speideren? Her finner du kontakt-informasjon:

Gutter fra 5. trinn: Røa kirke tirsd. kl 18-19.30. Johan Bjerkedal: 971 31 494

Jenter fra 5. trinn: Røa kirke tirsd. kl 18-19.30. Ingrid Aadnesen: 948 43 913

Gutter/jenter 3. og 4. trinn: Voksen kirke, annenhver tirsdag kl 18-19.30.

Mikael Ekedahl: 48 02 21 28. Eller ta kontakt på roaspeider@gmail.com

Onsdager: Røa kirkes kammerkor

Koret øver i Røa kirke onsdager kl 19.30-21.30. Interesserte nye sangere - damer som herrer - kan kontakte Olav Morten Wang: 99 25 22 67. Under Musikkfestukene i høst skal koret framføre bl a Mozarts Kroningsmesse i c-dur, sammen med kirkekorene i Voksen og Østerås. Første kammerkorøving etter nyttår: mandag 13. januar.

Hver tirsdag: Kafétreff på Miso



På Miso Kafé, ved T-banen, tirsdager mellom kl 13 og 14, finner du et "åpent bord" hvor det står en rød rose. Der kan alle som vil - kjente som ukjente - sette seg ned en times tid. Der sitter også en/noen som gjerne vil ha selskap med deg - klar for en prat, kanskje også om viktige ting.

Hver torsdag: Pusterom

Velkommen til en meditatív kveldsstund i Røa kirke fra kl 20.45 til 21.30. En kveldsbønn ment for stillhet, refleksjoner, bibelmeditasjon og lystenning; Åpen for alle - om du vil delta aktivt, eller bare være til stede og kjenne at det er godt å være i kirkerommet også på denne måten.

Andre torsdag i måneden: Lunsjtreff

Velkommen til nye hyggelige og interessante lunsjtreff i menighetssalen, Røa kirke. Gratis entré. Utlodning. **Andre torsdag i måneden kl 12-14**

Fra kirkeboka

døpte

Jesper Eidsmo-Widerøe
 Marcus Kobeszko Øyhaugen
 Elise Thorud Hofstad
 Eira Crosby
 Tore Berset Due
 Thea Høistad Sjøberg
 Ada Fritzner Bretzeg
 Johannes Kolstrøm
 Thor Schønning Dybvik Granli
 Markus Bayegan-Harlem
 Erik Schumacher Carling
 Freia Grøm-Wilkens
 Hanna Christine Konglund Alvik
 Lavrans Holt Gudmestad
 Emilia Sande Johnsrud
 Emilie Haugseth Kollstrøm
 Elise Thorud Hofstad
 William Dyre Skjolden Østby
 Odin Matheo Holden Sveinbjørnsson

viede

Emilie Eidsgaard Akre-Aas og
 Magnus Engh Halvorsen
 Maria Francisca Real og
 Reidar Christoffer Braathen
 Ingunn Diex Rognes og
 Christian Diex Rognes
 Cathrine Margrethe Gjerpen og
 Christopher Størmer
 Birgitte Ramm og Harald Songe

døde

Sidsel Berg Weinreich
 Evelyn Margrethe Stallvik
 Thorbjørn Andreas Jensen
 Grete Marie Faldaas
 Tor Berge
 Vera Løberg Bjercke
 Bjørn Christian Egers
 Sidsel Kathrine Wrage
 Berit Sageng
 Elisabeth Larsen
 Gjert Peter Nordby
 Hans Willy Andresen
 Erich Lund
 Jack Weberg
 Rolf Hans Ellefsen
 Ørnulf Svane Ekholdt
 Knut Inge Olsen
 Sten Emil Steensen
 Gunvor Louise Jensen
 Liv Raad
 Reidun Henriksen
 Bjørn Einar Ingebrigtsen
 Jenny Karlsen
 Bjørn Gundersen
 Theo Sandnes Irgens
 Lucy M Hansson
 Finn Erik Hansen

Røa

Gjerdefabrikk A/S

Ledende aktør innenfor gjerder, porter og rekkverk

Vi kan hjelpe deg med gode løsninger.
Befaring/pristilbud/montering.

Kontakt oss på 22 06 57 20 (Voksen Gård)
www.roa-gjerdefabrikk.no

RØA GULLSMEDFORRETNING AS

Lise og Kjell Fornebo

Vækerøvn. 193A, 0751 Oslo - Tlf. +47 22 50 56 51

mail@roa-gullsmed.no - www.roa-gullsmed.no



Skal du selge
eller kjøpe bolig?
Ring OBOS eiendomsmeglere på Røa



22 86 83 60
Vækerøvn 205
0751 Oslo
Fax 22 52 14 70

JØLSTAD

begravelsesbyrå

www.jolstad.no



HELGE JENSEN

TØMRERMESTER - AUTORISERT

900 33 423 / 67124112

Fagerturnvn 1, Bekkestua

www.takstsenteret.no

hj@takstsenteret.no

Medlem av Norges Takseringsforbund

**Din
lokalkjente
takstmann
ved salg,
arv,
skifte,
etc**

Rørlegger & VVS-forretning
til distriktets tjeneste

EKSPERT PÅ NØKKELFERDIG BAD

HARALD MELGÅRD AS

Luftfartsveien 18, 0770 Oslo

Tlf 23222999 Mob 92883660 Fax 22493107

joker

**EKRAVEIEN 68
TLF 22 50 52 81**

Hverdager: 9-19

Lørdager: 9-18

Velkommen til

Sørkedalen Landhandel & kafé

Åpent alle dager
fra 10 til 19
butikk@slok.no
Tlf 22499031

Hjemmelaget
eplekake
Gulrotkake
fra Kikutstua
Sjokoladekake
Nystekte brød hver
dag
... og så
de gode eggene
som alle snakker
om ...

RØA ELEKTRISKE

Autorisert elektro - og teleanstallator

- Alle typer elektroinstallasjoner hos private og næringsdrivende
- Elsjekk og internkontroll
- Feilsøk og utbedring av elektrisk varme i golv
- Montasje og feilsøk av TV og dataoppkoblinger



Tlf 22 50 75 00

www.roaelektriske.no / post@roaelektriske.no, Aslakveien 14 b

Medlem av: Eiendomsforbundet www.eiendomsforbundet.no

Vi hjelper deg



Riktig første gang! Team Ekrheim

DAGLIGVARER EN GROS

www.ekrheim.no

Kontaktpersoner



Menighetsforvalter:
Kjersti Østland Midttun
23629432
km445@kirken.no



Prestene:
Sokneprest
Roald-Einar Ottersen
23629433 / 97718043
RO946@kirken.no



Kapellan
Maria Paulsen Skjerdingsstad
23629434 / 41548433
MP943@kirken.no



Organistene :
Gunnar Petersen-Øverleir
(60%)
23629437 / 90156282
GP765@kirken.no



Olav Morten Wang (40%)
99252267
OW828@kirken.no



Menighetspedagog
Åse Kristine Norlund
23629435
AN544@kirken.no



**Trosopplærings-
medarbeider**
(30%):
Linett Bjørkto
90072998
LB385@kirken.no



Kirketjener (60%):
Faulus Korkunc
23629436 / 22503453 p
FK232@kirken.no



Barnehagestyrer:
Ligia Maria Skaldebø
22505409
roamenighetsbarnehage
@gmail.com



Menighetsrådet Røa:
Bjørn-Tore Nyrud Hansen, leder
90088267
bitihan@gmail.com



**Menighetsrådet
Sørkedalen:**
Tore Berger, leder
90755491
tobe@online.no

Røa og Sørkedalen menigheter

Felles stab/kontor:

Tlf 23629430. Fax 23629431. post.roa@kirken.no
Mandag-torsdag kl 10-14. Fredag 10-12

Felles sentralbord for alle kirkene i Oslo: 23 62 90 00

Spørsmål om dåp/bryllup: 23 62 90 09 (8-15.30)

Kirkens pomp og prakt

av Svein Aage Christoffersen

Gud krever ikke av oss at vi skal bygge kirker og katedraler, dra på pilegrimsreiser, høre messe osv. Gud krever et hjerte som er grepet av nåden ... Se, det er den rette gudstjeneste, til den trenger man ingen klokker, ingen kirke, ingen kar eller pynt, hverken lys eller kjertter, orgler eller sang, malerier eller bilder, bord eller altere, rakede hoder eller kapper, røkelse eller stenkning, ikke prosesjoner eller ombæringer av korset, avlat eller brev. Alt dette er menneskelige påfunn... Det eneste som er nødvendig for en rett gudstjeneste er evangeliet. Evangeliet er gudstjenestens sanne klokke og sanne orgel.

Det Martin Luthers ord dette, hentet fra en preken til Første Juledag. Og det er vel ikke mange som vil være uenig med ham. Det hjelper verken med kirkeklokker eller alterlys, hvis ikke evangeliet får komme til orde. Uten evangeliet blir det ingen gudstjeneste. Det hjelper heller ikke med høy moral og riktige meninger, for evangeliet handler om å ta imot og leve på nåde, og det kan være vanskelig nok, nettopp for den som er trygg på egen moral og egne meninger. Gudstjenesten kan også klare seg uten orgel og prosesjoner, og uten pynt, men ikke uten evangeliet.

Men at evangeliet kan klare seg uten orgel, prosesjoner og alterlys, det betyr jo ikke at alt dette må ryddes vekk for at evangeliet skal få plass. Slik er Luthers ord riktignok ofte blitt tolket i den den lutherske tradisjon. Evangeliet er blitt oppfattet som ensbetydende med Ordet, med forkynnelsen og sakramentene. Alt annet er ikke bare unødvendig, men det må nødvendigvis bort: bilder, altere, røkelse og hele batteriet av det vi kan kalle for religiøse rekvisitter og religiøse uttrykksmidler. Det eneste den skal ha, er ordet alene. Men det er jo ikke det Luther sier, for skulle vi ta ham på ordet på den måte, da skulle vi heller ikke ha kirker og ikke salmesang. Luthers poeng er derimot at alt avhenger av hva de religiøse rekvisittene betyr for oss og hva de blir brukt til. Blir de brukt på en evangelisk eller en uevangelisk måte?

Avlatsbrev kan vanskelig brukes på en evangelisk måte, men hva med lystenning? I de senere år er lystenning blitt en selvfølgelig del av gudstjenesten i Den norske kirke, og bruken av dåpslys er blitt en selvfølgelighet. Det samme gjelder inngangsprosesjoner og utgangsprosesjoner. Men slik har det ikke alltid vært. Dette er noe som er vokst fram i de senere år. Er det uevangelisk? Eller er det tvert imot slik at kirken på denne måten har fått et rikere repertoar av religiøse uttrykksmidler? Er det noe vi gjør bare fordi vi synes det er «fint», eller gjør vi det fordi det betyr noe?

Det er ikke bare ord som har en betydning. Også ting og handlinger betyr noe og bringer noe til uttrykk. Det avgjørende er derfor ikke hva tingene er, men hva de uttrykker og blir brukt til. Selvfølgelig kan de uttrykksmidlene vi bruker stille seg i veien for innholdet. Men det gjelder også for de ordene vi bruker. Evangeliet kan drukne i pomp og prakt, i oppstyltede handlinger, i pynt og stæsj, men det kan også prekes i hjel. Det er ikke noe uttrykksmiddel som formidler nåden helt automatisk. Å få lov til å tenne et lys kan tas imot som nåde, og det å tenne et lys kan uttrykke et håp om at livet i siste instans beror på nåde. Men om det virkelig er slik, det kan verken lyset, kirkeklokkene eller prekenen garantere for. Det kan vi bare tro.

Evangeliet trenger ikke kirker, orgler, pynt og lys. Men vi kan trenge det, for å forstå hva evangeliet handler om.

Voksenåsen Oslo

Kultur- og konferansehotell



La deres viktige dag bli en minnerik opplevelse!

Voksenåsen har en unik utsikt over byen og fjorden, det perfekte bakteppe for deres spesielle dag. Vi kan skreddersy etter deres ønsker, uansett om dere vil være ute eller inne. Velkommen til oss på en uforpliktende, gratis visning!



✉ booking@voksenaasen.no ☎ 22 81 15 20  Voksenåsen

www.voksenaasen.no



Gunnar Ruud

Catering - Selskapsmat



Catering til enhver anledning.

Du kan være trygg når maten kommer fra

Gunnar Ruud

Ring 23 30 25 00 for brosjyre,
eller se vår innholdsrike meny på

www.gunnarruud.no



Matglede til hverdag og fest!

Snitter
Koldtbord
Tapas
Fingermat
Middager
Gryteretter
Forretter
Desserter
Kaker
Brød
Overtidsmat
Lunsj- og møtemat

www.gunnarruud.no

Tlf. 23 30 25 00

Følg oss på
facebook

Røa kirke

13.03.2016 - Maria budskapsdag
11: Familiegudstjeneste med babysang
Roald-Einar Ottersen, Åse Kristine Norlund og Gunnar Petersen-Øverleir

Fredag 18.03.2016
9 og 10.30: Skolegudstjenester
Roald-Einar Ottersen og Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 20.03.2016 – Palmesøndag
11: Gudstjeneste med dåp og nattverd
Maria Paulsen Skjerdingsstad og Olav Morten Wang

Torsdag 24.03.2016 – Skjærtorsdag
19: Nattverdgdustjeneste
Maria Paulsen Skjerdingsstad og Gunnar Petersen-Øverleir

Fredag 25.03.2016 – Langfredag
11: Pasjonsgudstjeneste
Maria Paulsen Skjerdingsstad og Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 27.03.2016 - Påskedag
11: Høytidsgudstjeneste med dåp og nattverd
Roald-Einar Ottersen og Gunnar Petersen-Øverleir

Mandag 28.03.2016 – 2. påskedag
18: Kveldsmesse
Roald-Einar Ottersen

Søndag 03.04.2016 - 2. s. i påsketiden
11: Gudstjeneste med dåp og nattverd
Roald-Einar Ottersen og Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 10.04.2016 - 3. s. i påsketiden
11: Gudstjeneste med dåp og nattverd
Maria Paulsen Skjerdingsstad og Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 17.04.2016 – 4. s. i påsketiden
11: Gudstjeneste med dåp, Røa-speiderne medvirker
Roald-Einar Ottersen og Olav Morten Wang
Årsmøte i forlengelsen av kirkekaffen

Søndag 17.04.2016 - 4. s. i påsketiden
18: Kveldsmesse

Søndag 24.04.2016 - 5. s. i påsketiden
17: konfirmantmusikal
Mulighet til å gi en gave til menighetens arbeid ved utgangen

Søndag 01.05.2016 6. s. i påsketiden
11: Gudstjeneste med dåp og nattverd
Maria Paulsen Skjerdingsstad og Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 08.05.2016 - 7. s. i påsketiden
11: Gudstjeneste med dåp og nattverd
Roald-Einar Ottersen og Olav Morten Wang

Søndag 15.05.2016 – Pinsedag
11: Høytidsgudstjeneste med dåp og nattverd
Roald-Einar Ottersen og Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 22.05.2016 – Treenighetssøndag
11: Gudstjeneste med dåp og nattverd
Roald-Einar Ottersen og Gunnar Petersen-Øverleir

Lørdag 28.05.2016
11: Konfirmasjon
Maria Paulsen Skjerdingsstad, Åse Kristine Norlund og Olav Morten Wang
13: Konfirmasjon
Maria Paulsen Skjerdingsstad, Åse Kristine Norlund og Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 29.05.2016 - 2. s. i tr.tiden
11: Konfirmasjon
Maria Paulsen Skjerdingsstad, Åse Kristine Norlund og Olav Morten Wang

Søndag 05.06.2016 - 3. s. i tr.tiden
11: Gudstjeneste med dåp og nattverd
Roald-Einar Ottersen og Olav Morten Wang

Søndag 12.06.2016 se Sørkedalen

Søndag 19.06.2016 - 5. s. i tr.tiden
11: Gudstjeneste med dåp og nattverd
Roald-Einar Ottersen og Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 26.06.2016 - 6. s. i tr.tiden
11: Gudstjeneste med dåp og nattverd
Roald-Einar Ottersen og Gunnar Petersen-Øverleir

Sørkedalen

Torsdag 17.03.2016
18: Påskekonert

Søndag 27.03.2016 – Påskedag
9: Påskesang på kirkebakken og frokost inne i kirkestuen
Roald-Einar Ottersen og Kjersti Berger

Søndag 03.04.2016 – 2.s.i påsketiden
10: Gudstjeneste med dåp
Roald-Einar Ottersen og Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 24.04.2016 - 5. søndag i påsketiden
10: Gudstjeneste med dåp
Maria Paulsen Skjerdingsstad og Olav Morten Wang

Torsdag 05.05.2016 - Kristi himmelfartsdag
11: felles gudstjeneste med Røa og Voksen
Anne Pettersen og Olav Morten Wang

Tirsdag 17.05.2016 – 17.mai
10.30: Familiegudstjeneste
Roald-Einar Ottersen og Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 22.05.2016 – konfirmasjonsgudstjeneste
11: Maria Paulsen Skjerdingsstad og Olav Morten Wang

Søndag 12.06.2016 - 4.søndag i treenighetstiden
11: Utegudstjeneste med dåp på Bogstad gård
Maria Paulsen Skjerdingsstad

Vi gratulerer
Eie Røa med
tittelen årets
kontor for
fjerde år på
rad—

Eie Eiendomsmegling Røa - Årets kontor 2015!

Griniveien 10 0756 Oslo

E: roa@eie.no | T: 2251 1111


eie